
Základní škola, Kroměříž, Komenského náměstí 440, příspěvková organizace 

Školní družina  

 
PLÁN ŠKOLNÍ DRUŽINY V MĚSÍCI PROSINCI 

 

Téma měsíce: Vánoční ladění 

I. oddělení: p. vychovatelka – Šárka Stavjaníková, tel. 602 694 772 

II. oddělení: p. vychovatelka – Mgr. Zuzana Voláková, tel.: 601 584 074 

III. oddělení: p. vychovatelka – Lenka Třaslinová, tel.: 601 584 072 

 

• Návštěva divadla v DK – představení Betlém aneb putování za hvězdou – nácvik společenského 

chování při kulturním představení. 

• Bruslení – budování kladného vztahu ke sportu a nácvik bezpečného chování při provozování 

zimních sportů. 

• Lezecká stěna – všestranný rozvoj pohybových dovedností. 

• Návštěva Muzea Kroměřížska – vánoční program. 

• Návštěva kina Nadsklepí – film Rakeťák – správné chování v kině. 

• Vánoční tvořivá dílna s rodiči – vánoční ladění a tvoření. 

• Procházky do okolí a prohlídka vánoční výzdoby. 

• Když v družině řádí vitamíny (projektové odpoledne). 

• Vystoupení dětí při rozsvěcování adventní svíce. 

• Legenda o sv. Mikuláši. 

• Pečení vánočního cukroví.  

• Vánoční tvoření – výroba dárků – rozvoj jemné a hrubé motoriky-stříhání, lepení, navlékání, 

práce s mýdlovou hmotou – výroba mýdla. 

 

Přehled kroužků a plánovaných aktivit školní družiny v měsíci prosinci 

Aktivity Oddělení Den  Čas Návrat 

Divadelní 

představení 
všechna 19. 12. 2022 14:00 - 15:00 15:15 

Bruslení všechna 14. 12. 2022 13:45 - 14:45 15:45 

Když v družině 

řádí vitamíny 

(projektové 

odpoledne) 

   všechna 7. 12. 2022 13:30 – 15:30  

Lezecká stěna TJ 

Slavia 
2. 6. 12. 2022 14:00 - 15:00 15:30 

Návštěva kina  všechna 21. 12. 2022 14:00 - 15:45 16:00 



 

 

 

 

 

Vánoční program 

Muzeum 
 9. 12. 2022 13:00 - 14:00 14:30 

Vánoční tvořivá 

dílna s rodiči 
1. 9. 12. 2022 15:00 - 17:00  

Název kroužku ŠD Ročník Vedoucí Den Čas 

Keramika 1. – 2. Mgr. Zuzana Brandová Pondělí 
12:30 – 13:30, 

13:30 – 14:30 

Pohybové hry 1. Mgr. Miroslava Kuncová Pátek 13:30 – 14:15 

Sportovní hry – 

chlapci 
3. Mgr. Milan Budín Pátek 14:00 – 15:30 


